
         
 
 
         
  

  1 
 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dne 20. 5. 2024 byla po zákonné lhůtě doručena žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4. Zadavatel 
přesto rozhodl podat vysvětlení zadávací dokumentace. 

Dotaz v žádosti o vysvětlení č. 4: 

žádáme o upřesnění požadavku na tepelně technické parametry a počty kusů k výplním otvorů na akci: 
„Zateplení objektu SOU Stavební Plzeň“ 

V technické zprávě je uvedeno: Náhrada vnějších výplní otvorů tepelně technicky, případně hlukově 
dokonalejšími materiály je z větší části již provedena, zbývající část je předmětem projektu. V učebnách a části 
internátu, jsou již okna vyměněna - nové výplně otvorů budou tedy ve vstupech, v kabinetech, v jídelně, 
tělocvičně, na schodišt'ových lodžiích, na chodbách, strojovně výtahu a ostatních necitovaných provozech. 

Stávající výplně (dřevěné, kovové), které mají být vyměněny za nové plastové výplně otvorů jsou specifikovány 
výkazem prvků (SO-01-SO-05_B10_VYKAZ_PRVKU) a dále jsou vyznačeny v pohledech (SO-01-SO-
05_B9_POHLEDY). 

Při osobní prohlídce objektu jsme zjistili, že počet již vyměněných oken za nová plastová je vyšší, než je uvedeno 
v pohledech. 

Vzhledem k tomu, že již vyměněná plastová okna mají izolační dvojskla a požadavek na nová plastová okna je 
izolační trojsklo, žádáme o potvrzení, že jakožto podklad pro ocenění počtu kusů nových plastových oken a dveří 
slouží VÝKAZ PRVKŮ, který je přílohou k této poptávce. 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ÚSPORY ENERGIE, SOU STAVEBNÍ, PLZEŇ, AREÁL BORSKÁ 55 – ZATEPLENÍ A VZT 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/8/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2224/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000010 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11055.html 

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/05595c3c-0ba4-4900-b50c-0656a2744020 

ODKAZ TED: …… 

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55 

SÍDLO: Borská 2718/55, Plzeň, 301 00 IČO: 00497061 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Miloslav Šteffek - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Miloslav Šteffek 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Dana Kocová 

E-MAIL: dana.kocova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: Národní plán obnovy - Národní program Životní prostředí, výzva č. 12/2021 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11055.html
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/05595c3c-0ba4-4900-b50c-0656a2744020


 
 
 

                                                    

2 
 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel upřesňuje zadání:  

Projektem je navrhována výměna stávajících dřevěných a kovových oken a dveří s dvojitým či jednoduchým 
zasklením a dále také střešních světlíků.  

Jako orientační podklad byl použit výkres pohledů z projektu z roku 2020, poté ještě došlo k další částečné 
výměně oken. Tyto výplně otvorů nebudou měněny.  

Přílohou tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 je výkres pohledů, ze kterého je zřejmé, které výplně 
otvorů byly dodatečně vyměněny. Modře jsou vyznačeny (zakroužkovány) výplně otvorů změněné v období 
11/2020 – 05/2024 za plastové se zasklením dvojsklo. 

 

Upozornění:  

V souladu s § 98 odst. 3) není povinností zadavatele prodlužovat lhůtu pro podání nabídek v případě zaslání 
žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace po zákonné lhůtě.  

Zadavatel přesto lhůtu pro podání nabídek prodlužuje do 30. 5. 2024 do 10:00 hod. 

 

V Plzni 

 

 

 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje,  
příspěvková organizace 
 

v zastoupení Zadavatele 


		2024-05-21T13:15:12+0200
	Dana Kocová




